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Valmistelija Esa Melin 
 
Yksi Kankaanpään kaupungin vesihuoltolaitoksen vesihuoltoasentaja on 
ollut kahden vuoden opintovapaalla 31.8.2022 lähtien. Hän on päättänyt 
jatkaa opintojaan ja irtisanoutunut 19.7.2024 alkaen. 
 
Hänen sijaisenaan on tänä aikana toiminut ------------ määräaikaisella 
sopimuksella. Hän oli yksi varteenotettavista hakijoista Honkajoen 
vesihuoltoasentajan toimeen keväällä 2022, mutta ei tullut silloin valituksi. 
Hän on ollut oppisopimuskoulutuksessa Suomen Ympäristöopisto 
SYKLI:ssä työsuhteensa aikana ja suorittanut Ympäristöalan 
ammattitutkinnon (vesihuollon osaamisala / vesihuoltoverkostot) 3.6.2024. 
 
Vesihuoltolaitoksen käyttöhenkilöstöön kuuluu yksi työnjohtaja, neljä vaki-
naista vesihuoltoasentajaa ja yksi puhdistamonhoitaja. Yksi 
vesihuoltoasentajista hoitaa Honkajoen aluetta päätoimisesti. Neljä 
vesihuoltolaitoksen työntekijää hoitavat muiden tehtäviensä lisäksi kaupun-
gin vikapäivystystehtäviä (kiinteistönhoito, kadut ja yleiset alueet sekä 
vesihuoltolaitos - yhteensä viisi vikapäivystäjää). Honkajoen alueen vesi-
huollon vikapäivystys on toistaiseksi hoidettu ostopalveluna. 
 
Vesihuoltolaitos esittää vesihuoltoasentajan toimen täyttämistä seuraavin 
perustein: 
 
Kaupungin vesihuollon toimintavarmuus kaikissa tilanteissa edellyttää, että 
kaupungilla on riittävä, ammattitaitoinen ja kaupungin vesihuoltolaitoksen 
verkostot ja laitteistot tunteva henkilöstö. Kaupunki vastaa asiakkailleen 
vedenjakelusta vesihuoltolain mukaisesti normaalitoiminnan lisäksi myös 
häiriö- ja poikkeustilanteissa (esimerkiksi putkirikot ja sähkökatkokset). 
Vesihuoltolaitoksen asentajat osallistuvat myös vesihuoltoverkoston 
saneeraukseen ja rakentamiseen. Kankaanpään vesihuoltolaitos toimittaa 
oman kunnan lisäksi talousvettä myös viiteen ympäristökuntaan sekä 
Niinisalon varuskuntaan Käyttöhenkilöstön sairaus- ja vuosilomien aikana 
ei ole mahdollista käyttää lyhytaikaisia sijaisuuksia tehtävien luonteen 
vuoksi. Vesihuollon laitteistojen huollosta ja kunnossapidosta vastaavan 
henkilökunnan määrä on jo nykytilanteessa mitoituksen alarajalla. 
 
Rakennettu ympäristö -tulosalue esittää, että vesihuoltoasentajan sijaisen 
työsuhde vakinaistetaan 1.1.2025 alkaen. Tehtävän palkkaus määräytyy 
Kunnallisen teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen (TS-
sopimus) palkkaluokan I ja tehtävän vaativuuden arviointimäärittelyn mu-
kaisesti. Koeaikaa ei vaadita. 
 

Esittelijä vt. Tekninen johtaja Pentti Saloniemi 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta esittää henkilöstöjaostolle ja edelleen 
kaupunginhallitukselle täyttölupaa vesihuoltoasentajan toimelle ja nykyisen 
sijaisen työsuhteen vakinaistamista 1.1.2025 alkaen. 
 

Päätös Asia palautettiin uudelleen valmisteluun. 
 
 



Täytäntöönpano Hallinto- ja henkilöstöjohtaja 
 Henkilöstöjaosto 
 
 
Lisätietoja antaa vt. Tekninen johtaja Pentti Saloniemi, 044 577 2620 
 Vesihuoltopäällikkö Esa Melin, 044 577 2650 
 
 

 


